
Shtojca 2

Pasqyra e Performanc6s

(Pasqyra e td ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati zimet e shfrvtdzimit t6 klasifikuara

Shenime

23,212,26720,747,383T6 ardhura nsa aktiviteti i shfryt6zimit

Ndrvshimi nE inventarin e produkteve td gatshme dhe prodhimit nG proces

Puna e kryer n nldsia ekonomike dhe e kapitalizuar

Td ardhura td tiera tE shf
23,212,267

L6nda e pard dhe materiale td konsumueshme

1. Ldnda e part dhe materiale td konsumueshme
3,858,504)

3,858,504)

Shpenzime t6 personelit
(10,661 ,017 (10,221,6941. Paga dhe shp1rblime

(1 ,1 99,2631,351,845
2. Shpenzime td sigurimeye shoqdrore/shilndetsore (paraqitur ve7mas nga

11,420,912,012,862

Zhvlerdsimi i aktiveve afatgiata materiale

Shoenzime konsumi dhe amortizimi

Shpenzime tE tiera shfrvtdzimi
3,356,392

Td ardhura td tiera

1 . Te ardhura nga njdsitd ekonomike ku ka interesa pjes5marrdse (paraqitur ve7mas

td ardhurat nqa ni*sitd ekonomike brenda

2, TA ardhura nga investimet dhe huatd e tjera pl'esd e aktiveve afatgiata (paraqitur

as fd ardhurat nga ni*sitd ekonomike brenda

3. lnteresa fd arkfitueshdm dhe tE ardhura td tjera tO ngjashme (paraqitur vegmas td

ardhurat nqa ni6sit6 ekonomike brenda gru

aktive afatshkurtra

Shoenzime financiare

1. Shpenzime interesi dhe shpenzime t6 ngjashme (paraqitur vegmas shpenzimet pdr

t'u paguar tek ekonomike brenda gruqit)

2. $hpenzime t 6 tiera financiare

Piesa e fitimiUhumb

2,729,191 .18 4,576,414Fitimi/Humbia para tatimit

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin
(1,093,964459,7321, Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

2. Shpenzimi i tatim fitimit fd sh

3. Piesa e tatim fitimit tO

Fitimi/Humbia e vitit

Fitimi/Humbia

Pronardf e ni6sis6 ekonomike mdm6
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